INDICAÇÃO Nº 0126/00

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Legislativo Patense

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a cessão de uma mesa de pingue-pongue para a Escola Municipal “João Gualberto de Amorim Júnior”.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2000.

ALTAMIR FERNANDES DE SOUSA

JOSÉ CAFÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA

Vereador

Vereador

CLEINIO FRANCISCO DE CARVALHO

JOSÉ HUMBERTO DA SILVA

Vereador

Vereador

EDIMÊ ERLINDA DE LIMA AVELAR

JOSÉ OSMAR DE CASTRO

Vereadora

Vereador

EDUARDO C. AMARAL GONTIJO MAIA

JOSÉ PEREIRA BRANDÃO

Vereador

Vereador

EUSTÁQUIO JOSÉ DA SILVA

JULIO CESAR FERREIRA

Vereador

Vereador

HERMES ALVES DE OLIVEIRA

LÁZARO ANDRÉ RIBEIRO

Vereador

Vereador

JOSÉ AZEVEDO DOS SANTOS

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

Vereador

JOSÉ CARLOS DA SILVA

VALTER CARNEIRO DE LIMA

Vereador

Vereador

MARIA BEATRIZ DE CASTRO ALVES SAVASSI

Vereadora